上述关联交易系公司及控股子公司与关联法人之间的关联交易，属于正常的商业交易行为。交易价格

参考中瑞国际评估公司以2013年3月31日为基准日对交易标的进行评估的评估价值予以确定。

根据中瑞国际评估公司出具的《泛海控股有限公司投资性房地产转让评估项目资产评估报告》的评估

结果，截至评估基准日2013年3月31日止，泛海控股拥有的光彩置业35%出资权及权益（含北京光彩国际公

寓7,405.99平方米商业用房使用、收益和处分的权利）评估价值为28,216.82万元，双方确认本次出资权及权

益转让的价格为人民币277,724,625元（大写贰亿柒仟柒佰柒拾贰万肆仟陆佰贰拾伍元整）。

根据中瑞国际评估公司出具的《常新资本投资管理有限公司投资性房地产转让评估项目资产评估报

告》的评估结果，截至评估基准日2013年3月31日止，常新资本拥有的北京光彩国际公寓7,114.24平方米商业

物业的评估价值为27,105.25万元，双方确认本次转让的价格为人民币266,784,000元（大写贰亿陆仟陆佰柒

拾捌万肆仟元整）。

上述转让（或购买）价格折算相当于北京光彩国际公寓商业物业转让价 37,500元/平方米，低于市场价

格（详见下表）。

序号 项目名称 产品类型 位置

[...]

乙方：北京光彩置业有限公司（买受方）

协议主要内容：

双方确认：甲方同意向乙方出售，乙方同意购买甲方持有的光彩国际公寓7114.24平方米的商品房（以

下简称“标的房产” ）。

标的房产具体包括北京市朝阳区工人体育场西路18号光彩国际公寓项目商业部分编号为商业01、商业

02、商业10、商业14、商业15、商业16、商业18、商业20，建筑面积共7114.24平方米，标的房产用途为商业，甲方

保证合法拥有标的房产。

双方同意，标的房产转让价款按人民币37,500元/平方米单价计算，总金额为人民币266,784,000元（大

写：贰亿陆仟陆佰柒拾捌万肆仟元整）。

双方约定付款方式为：在本合同生效后三个工作日内，乙方一次性向甲方支付全部转让款。

双方确认，标的房产存在租赁关系的，在标的房产转移占有前承租人应付未付的租金均由甲方负责收

取；自转移占有之日起，由乙方享有标的房产的租金收益；甲方应配合乙方办理标的房产租赁合同的变更手

续，并向乙方移交已收取承租人未使用期间的押金、租金等款项。

六、涉及关联交易的其他安排

上述关联交易主要为购买资产事项，不涉及人员安置、土地租赁等其他安排。本次收购不会产生同业竞

争，收购的资产与募集资金项目无关。本次收购资金全部为本公司及所属公司自有资金。